
  

POSTANOWIENIE NR 307/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Kolno na stałe obwody głosowania, ustalenia  

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 41/2019 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 19 marca 

2019 r. w sprawie podziału Miasta Kolno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 20 marca 2019 r. 

poz. 1561) w obwodzie nr 4 wyrazy Zakład Doskonalenia Zawodowego zastępuje się wyrazami Branżowa 

Szkoła I stopnia w Kolnie, ZDZ w Łomży, w obwodzie nr 7 wyrazy Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych zastępuje 

się wyrazami I Liceum Ogólnokształcące, w obwodzie nr 9 wyraz Gimnazjum zastępuje się wyrazami Miejska 

Biblioteka Publiczna. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 

dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kolno, Wojewodzie Podlaskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kolno. 

Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 4230



Załącznik do postanowienia Nr 307/2019 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

Podział Miasta Kolno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Adama Mickiewicza, Aleksandrowska, 

Bolesława Prusa, Fryderyka Chopina, Juliusza 

Słowackiego, Kolonie pod Zabielem, 1 Maja, 

Henryka Sienkiewicza, Pastorczyk, Stefana 

Żeromskiego, Tadeusza Kościuszki, Wojska 

Polskiego część od Placu Wolności do numeru 

65 włącznie bez numeru 26, 28, 30, 36, 38 a, b, 

c, d, e, f, g, h, i. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

ul. Wojska Polskiego 22, 

18-500 Kolno 

2 
Armii Krajowej, Marii Konopnickiej od nr 6, 

Stanisława Krupki, Św. Floriana. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 

ul. Szkolna 8, 

18-500 Kolno 

3 

Boczna, Czysta, Jana Sobieskiego, Konstytucji 

3 Maja, Krótka, Łąkowa, Marsz. Józefa 

Piłsudskiego, Słoneczna, Stefana Okrzei, 

Polna, Sadowa, Senatorska, Stanisława 

Staszica, Strażacka, Szkolna, Wesoła, Zacisze, 

Zakole, Zielona, Żurawia. 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 

ul. Szkolna 8, 

18-500 Kolno 

4 

Grunwaldzka, Jana z Kolna, Kolonie pod 

Janowem, Kościelna, Księcia Janusza I, Łabno 

Duże, Łabno Małe, Łazienna, Mikołaja 

Kopernika, Ogrodowa, Pl. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego, Plac Wolności. 

Branżowa Szkoła I stopnia w Kolnie, ZDZ w Łomży, 

ul. Księcia Janusza I 40, 

18-500 Kolno 

5 

11 Listopada nr 12, 14, 16, 18, 20, Teofila 

Kubraka, Marii Konopnickiej 2, 3, 3a, 4, 5, 

Wojska Polskiego 26, 28, 30. 

Zespół Szkół Technicznych, 

ul. Teofila Kubraka 6, 

18-500 Kolno 

6 

Ciepła, Fabryczna, Handlowa, Kolejowa, 

Kolonie pod Rupinem, 11 Listopada nr 1, 6, 7, 

8, 10, 15, 17, Przemysłowa, Składowa, 

Sportowa, Targowa, Towarowa. 

Starostwo Powiatowe, 

ul. 11 Listopada 1, 

18-500 Kolno 

7 

Gen. Władysława Sikorskiego nr 2, 3, 3a, 3b, 

3c, 4, 5, 6, 8, 10; 11 Listopada 3, Stanisława 

Milewskiego, Wojska Polskiego nr 36, 38a, b, 

c, d, e, f, g, h, i. 

I Liceum Ogólnokształcące, 

ul. Wojska Polskiego 34, 

18-500 Kolno 

8 

Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, 

 Ks. J. L. Grajewskiego, Jesionowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Sosnowa, 

Świerkowa, Wincentego Witosa nr 1, 3, 3a, 5, 

7, 9, 11, Wojska Polskiego nr 67, 67a, 69, 69a. 

Przedszkole Miejskie Nr 4, 

ul. Wojska Polskiego 65a, 

18-500 Kolno 

9 

Bursztynowa, Marii Dąbrowskiej, 

Szmaragdowa, Wincentego Witosa nr 13, 15, 

17, 19, 21, 23, 25. 

Miejska Biblioteka Publiczna, 

ul. Marii Dąbrowskiej 4, 

18-500 Kolno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4230


		2019-09-03T12:01:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




